关于送达工程款结算通知的公告
我所近年在对历史建设工程的结算问题进行清理， 经清理发现部分历史上已竣工验收工程

至今仍未进行工程款结算。 由于单位无法联系， 特公告送达工程款结算通知， 请下列单位在本
公告送达之日起 10 日内向我所申报项目结算资料并办理工程款结算手续， 逾期申报的视为放弃
剩余工程款项， 我所将不再支付后续工程款项。 联系人： 程宏， 联系电话： 020-82489737。

自本公告发出之日起经过 30 日， 视为送达。
特此公告。 广州市黄埔区河涌管理所

2022年 4 月 20 日

广东建设报广东建设报

06 美编/李尚松 校对/邓新灵公告2022 年 4 月 20 日 星期三

遗失声明 广州携程国际旅行社有限公
司 遗 失 国 内 合 同 1 份 ， 编 号
gzxcgn1000767， 现声明作废。

遗失声明
我单位遗失 2006 年 06 月 21

日由广州市组织机构代码管理中
心颁发的代码为 788944196 的代
码证正、 副本， 现声明作废。

单位名称： 广州市费朗斯气
动元件有限公司

地址： 广东省广州市白云区
德康路广州市白云区五金交电灯
饰批发市场自编 1 街 73 号商铺

遗失声明 广州市费朗斯气动元件有限
公司遗失营业执照正、 副本， 注册号：
4401112012636， 现声明作废。

遗失声明 广州市费朗斯气动元件有限
公司遗失税务登记证正、 副本， 税号：
91440101MA9WHQWQ2L， 现 声 明
作废。

遗失声明 广州市天河木村电子商行遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码： 91440101683286940F， 注册号：
4401062105038， 声明作废。

遗失声明 广州市天河木村电子商行遗
失公章、 财务专用章、 法人 （陈兴林）
私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华洪源经营
部遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码： 92440101L03946910T， 注
册号： 440121600105891， 声明作废。

遗失声明 广州市不由天文化传媒投资
有限公司遗失公章一枚， 现声明作废。

减资公告 广州瑞发服饰有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XU28F67） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 100 万元人民币
减少至 50 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市花都区新华灼庭服装
店遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440121600221105， 统一社会信用代码
92440101MA9XAA4X0F， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华游域手机
店遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440121600465454， 统一社会信用代码
92440101MA5A7G6EXF， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华山金梁美
食店遗失营业执照正、 副本， 注册号
440121600523449， 统一社会信用代码
92440101MA5A9YFQ57， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华逊庭服装
店遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440121600150479， 统一社会信用代码
92440101MA59XRYJXL， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华庆萍美容
院遗失营业执照副本， 统一社会信用
代 码 92440101MA5CD02278， 编 号
S2192018027875G， 声明作废。

遗失声明 广州如笋信息科技有限公司
遗失公章、 财务专用章、 旧法人 （陈
智远） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州法斯特国际货运代理有
限公司遗失财务专用章、 法人 （任利
民） 私章各一枚， 现声明作废。

清算公告 广州新动科技有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AN2JT4L） 股 东决定 ，
本公司停止经营， 成立清算组清理债
权债务。 清算组成员： 张长洪， 清算
组负责人： 张长洪。 请债权人自本公
司公告见报之日起 45 天内， 向本公司
清算组申报债权， 逾期不申报， 视为
放弃权利。 清算结束后， 本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。

减资公告 广州市金优盾制袋有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401010658381978） 股 东 会决议 ，
注册资本由原来 200 万元人民币减少
至 50 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州元昇健康科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113MA59CDH70T） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 768 万元人民币
减少至 5 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州华承通货运代理有限公
司遗失道路运输经营许可证正本， 粤
交运管许可穗字 440100124691 号， 现
声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区永叙食杂店遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码
92440101MA59R56L5L， 编 号
S0392015028054G， 声明作废。

遗失声明 广州桦新教育咨询有限公司
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码 91440101MA9UPMGT65， 编 号
S0312020020367， 声明作废。

减资公告 广州淼鑫餐饮管理有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401013276190678） 股 东 会决议 ，
注册资本由原来 500 万元人民币减少
至 100 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州千彩贸易有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5ATB783G） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 100 万元人民币
减少至 10 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 亿企之源 （广州） 网络技术
有限公司遗失财务专用章一枚， 现声
明作废。

遗失声明 广州市番禺广昌杂货店遗失
营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
440126317014569， 核准日期： 2009 年
05月 21 日， 现声明作废。

减资公告 广州市富煜盈慧资产管理有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401123209880547） 股 东 会决议 ，
注册资本由原来 100 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 弘创 （广州） 企业管理有限
公司遗失代理记账许可证 ， 证号 ：
DLJZ44010620210099， 现声明作废。

遗失声明 广州市隽思广告有限公司遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
4401042010931， 现声明作废。

遗失声明 广州崇彩磁性制品有限公司
遗失营业执照正、 副本， 注册号： 企
合粤穗总字第 00522 号， 现声明作废。

遗失声明 广州叮琪服饰有限公司遗失
私章 （严日） 一枚， 现声明作废。

减资公告 广州乐途酒店管理有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101074638971P） 股东决定， 注
册资本由原来 10 万元人民币减少至 3
万元人民币。 请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权， 逾
期不申报， 视为放弃权利， 本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州市朵亚酒店管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59LU668T） 股东会决议，
注册资本由原来 400 万元人民币减少
至 3 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州嘉丽实业有限公司 (统一社会信用
代码 ： 91440101MA5A3EJT8L) 吸收
合并广州满诚电子有限公司 (统一社会
信用代码： 91440101MA59Q34U5D )。
广州嘉丽实业有限公司存续， 广州满
诚电子有限公司解散。 广州嘉丽实业
有限公司注册资本为 1 万元、 广州满
诚电子有限公司注册资本为 6 万元。
合并后广州嘉丽实业有限公司注册资
本为 1 万元。 请债权人自本公告见报
之日起四十五日内， 向本公司要求清
偿债务或者提供相应的担保， 特此公
告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州嘉丽实业有限公司 (统一社会信用
代码 ： 91440101MA5A3EJT8L) 吸收
合并广州离落网络科技有限公司 (统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59U5QB7A )。 广州嘉丽
实业有限公司存续， 广州离落网络科
技有限公司解散。 广州嘉丽实业有限
公司注册资本为 1 万元、 广州离落网
络科技有限公司注册资本为 10 万元。
合并后广州嘉丽实业有限公司注册资
本为 1 万元。 请债权人自本公告见报
之日起四十五日内， 向本公司要求清
偿债务或者提供相应的担保， 特此公
告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州嘉丽实业有限公司 (统一社会信用
代码 ： 91440101MA5A3EJT8L) 吸收
合并广州清云汽车租赁有限公司 (统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59U2FA0T )。 广州嘉丽
实业有限公司存续， 广州清云汽车租
赁有限公司解散。 广州嘉丽实业有限
公司注册资本为 1 万元、 广州清云汽
车租赁有限公司注册资本为 3 万元。
合并后广州嘉丽实业有限公司注册资
本为 1 万元。 请债权人自本公告见报
之日起四十五日内， 向本公司要求清
偿债务或者提供相应的担保， 特此公
告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州嘉丽实业有限公司 (统一社会信用
代码 ： 91440101MA5A3EJT8L) 吸收
合并广州云桂网络科技有限公司 (统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59UB42XY )。 广州嘉丽
实业有限公司存续， 广州云桂网络科
技有限公司解散。 广州嘉丽实业有限
公司注册资本为 1 万元、 广州云桂网
络科技有限公司注册资本为 10 万元。
合并后广州嘉丽实业有限公司注册资
本为 1 万元。 请债权人自本公告见报
之日起四十五日内， 向本公司要求清
偿债务或者提供相应的担保， 特此公
告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州嘉丽实业有限公司 (统一社会信用
代码 ： 91440101MA5A3EJT8L) 吸收
合并广州足蓝电子有限公司 (统一社会
信用代码： 91440101MA59PB3G0Y )。
广州嘉丽实业有限公司存续， 广州足
蓝电子有限公司解散。 广州嘉丽实业
有限公司注册资本为 1 万元、 广州足
蓝电子有限公司注册资本为 10 万元。
合并后广州嘉丽实业有限公司注册资
本为 1 万元。 请债权人自本公告见报
之日起四十五日内， 向本公司要求清
偿债务或者提供相应的担保， 特此公
告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州嘉丽实业有限公司 (统一社会信用
代码 ： 91440101MA5A3EJT8L) 吸收
合并广州华方服装有限公司 (统一社会
信用代码： 91440101MA59Q49L6W )。
广州嘉丽实业有限公司存续， 广州华
方服装有限公司解散。 广州嘉丽实业
有限公司注册资本为 1 万元、 广州华
方服装有限公司注册资本为 10 万元。
合并后广州嘉丽实业有限公司注册资
本为 1 万元。 请债权人自本公告见报
之日起四十五日内， 向本公司要求清
偿债务或者提供相应的担保， 特此公
告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州嘉丽实业有限公司 (统一社会信用
代码 ： 91440101MA5A3EJT8L) 吸收
合并广州尊勋汽车用品有限公司 (统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59Q07T81)。 广州嘉丽实
业有限公司存续， 广州尊勋汽车用品
有限公司解散。 广州嘉丽实业有限公
司注册资本为 1 万元、 广州尊勋汽车
用品有限公司注册资本为 10 万元。 合
并后广州嘉丽实业有限公司注册资本
为 1 万元。 请债权人自本公告见报之
日起四十五日内， 向本公司要求清偿
债务或者提供相应的担保， 特此公告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州嘉丽实业有限公司 (统一社会信用
代码 ： 91440101MA5A3EJT8L) 吸收
合并广州芳期广告衫有限公司 (统一社
会 信 用 代 码 ：
91440101MA59UBKW7T )。 广州嘉丽
实业有限公司存续， 广州芳期广告衫
有限公司解散。 广州嘉丽实业有限公
司注册资本为 1 万元、 广州芳期广告
衫有限公司注册资本为 10 万元。 合并
后广州嘉丽实业有限公司注册资本为 1
万元。 请债权人自本公告见报之日起
四十五日内， 向本公司要求清偿债务
或者提供相应的担保， 特此公告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州嘉丽实业有限公司 (统一社会信用
代码 ： 91440101MA5A3EJT8L) 吸收
合并广州市锡文汽车租赁有限责任公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59F0CH1Q )。 广州嘉丽
实业有限公司存续， 广州市锡文汽车
租赁有限责任公司解散。 广州嘉丽实
业有限公司注册资本为 1 万元、 广州
市锡文汽车租赁有限责任公司注册资
本为 1 万元。 合并后广州嘉丽实业有
限公司注册资本为 1 万元。 请债权人
自本公告见报之日起四十五日内， 向
本公司要求清偿债务或者提供相应的
担保， 特此公告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州洋凌汽车租赁有限公司(统一社会信
用代码：91440101MA59MB4T75) 吸收
合并广州宏丽贸易有限公司(统一社会信
用代码：91440101MA59Q1HM7Q )。 广
州洋凌汽车租赁有限公司存续， 广州宏
丽贸易有限公司解散。 广州洋凌汽车租
赁有限公司注册资本为 3万元、 广州宏
丽贸易有限公司注册资本为 10万元。 合
并后广州洋凌汽车租赁有限公司注册资
本为 3万元。 请债权人自本公告见报之
日起四十五日内， 向本公司要求清偿债
务或者提供相应的担保，特此公告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州洋凌汽车租赁有限公司 (统一社会
信 用 代 码 ： 91440101MA59MB4T75)
吸收合并广州迪蓝电子有限公司 (统一
社会信用代码： 91440101MA59P80611
)。 广州洋凌汽车租赁有限公司存续，
广州迪蓝电子有限公司解散。 广州洋
凌汽车租赁有限公司注册资本为 3 万
元、 广州迪蓝电子有限公司注册资本
为 10 万元。 合并后广州洋凌汽车租赁
有限公司注册资本为 3 万元。 请债权
人自本公告见报之日起四十五日内，
向本公司要求清偿债务或者提供相应
的担保， 特此公告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州洋凌汽车租赁有限公司 (统一社会
信 用 代 码 ： 91440101MA59MB4T75)
吸收合并广州科丰信息科技有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59PMEC8A )。 广州洋凌
汽车租赁有限公司存续， 广州科丰信
息科技有限公司解散。 广州洋凌汽车
租赁有限公司注册资本为 3 万元、 广
州科丰信息科技有限公司注册资本为
10 万元。 合并后广州洋凌汽车租赁有
限公司注册资本为 3 万元。 请债权人
自本公告见报之日起四十五日内， 向
本公司要求清偿债务或者提供相应的
担保， 特此公告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州洋凌汽车租赁有限公司 (统一社会
信 用 代 码 ： 91440101MA59MB4T75)
吸收合并广州惠启信息科技有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59HFL1X8 )。 广州洋凌
汽车租赁有限公司存续， 广州惠启信
息科技有限公司解散。 广州洋凌汽车
租赁有限公司注册资本为 3 万元、 广
州惠启信息科技有限公司注册资本为
10 万元。 合并后广州洋凌汽车租赁有
限公司注册资本为 3 万元。 请债权人
自本公告见报之日起四十五日内， 向
本公司要求清偿债务或者提供相应的
担保， 特此公告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州洋凌汽车租赁有限公司 (统一社会
信 用 代 码 ： 91440101MA59MB4T75)
吸收合并广州萨蓝电子有限公司 (统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59PQ3U6T )。 广州洋凌
汽车租赁有限公司存续， 广州萨蓝电
子有限公司解散。 广州洋凌汽车租赁
有限公司注册资本为 3 万元、 广州萨
蓝电子有限公司注册资本为 10 万元。
合并后广州洋凌汽车租赁有限公司注
册资本为 3 万元。 请债权人自本公告
见报之日起四十五日内， 向本公司要
求清偿债务或者提供相应的担保， 特
此公告。

吸收合并公告 经合并各方股东会决定，
广州洋凌汽车租赁有限公司 (统一社会
信 用 代 码 ： 91440101MA59MB4T75)
吸收合并广州君丽网络咨询有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59QAU55U )。 广州洋凌
汽车租赁有限公司存续， 广州君丽网
络咨询有限公司解散。 广州洋凌汽车
租赁有限公司注册资本为 3 万元、 广
州君丽网络咨询有限公司注册资本为
10 万元。 合并后广州洋凌汽车租赁有
限公司注册资本为 3 万元。 请债权人
自本公告见报之日起四十五日内， 向
本公司要求清偿债务或者提供相应的
担保， 特此公告。

减资公告 广州白泽广告有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CTKQA7E） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 500 万元人民币
减少至 200 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

分类广告